

# Vivendum ApS

Zentavej 20, 9260 Gistrup

CVR-nr. 25 02 19 24

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. marts 2017.

---

**Jens Møller**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|  | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                               |             |
| Ledelsespåtegning                                | 1           |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab  | 2           |
| <br>   |             |
| <b>Ledelsesberetning</b>                         |             |
| Selskabsoplysninger                              | 3           |
| Ledelsesberetning                                | 4           |
| <br>   |             |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b> |             |
| Anvendt regnskabspraksis                         | 5           |
| Resultatopgørelse                                | 8           |
| Balance  | 9           |
| Noter  | 11          |

## Selskabsoplysninger

---

|                        |   |
|------------------------|---|
| <b>Selskabet</b>       | Vivendum ApS<br>Zentavej 20<br>9260 Gistrup   |
|                        | CVR-nr.: 25 02 19 24  |
|                        | Stiftet: 15. november 1999  |
|                        | Regnskabsår: 1. januar - 31. december   |
| <b>Direktion</b>       | Jens Møller   |
| <b>Revisor</b>         | Redmark<br>Statsautoriseret Revisionspartnerselskab<br>Hasseris Bymidte 6<br>9000 Aalborg |
| <b>Bankforbindelse</b> | Spar Nord Bank A/S, Gistrup   |

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investeringsvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -33.939 kr. mod 170.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 228.236 kr. mod 3.472.000 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

| <u>Note</u>                             | 2016<br>kr.    | 2015<br>t.kr. |
|---|----------------|---------------|
| <b>Bruttotab</b>                        | <b>-33.939</b> | <b>170</b>    |
| 1 Personaleomkostninger                 | -432           | -367          |
| <b>Resultat før finansielle poster</b>  | <b>-34.371</b> | <b>-197</b>   |
| Andre finansielle indtægter             | 1.341.540      | 3.868         |
| Øvrige finansielle omkostninger         | -1.055.987     | -8            |
| <b>Resultat før skat</b>                | <b>251.182</b> | <b>3.663</b>  |
| Skat af årets resultat                  | -22.946        | -191          |
| <b>Årets resultat</b>                   | <b>228.236</b> | <b>3.472</b>  |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b> |                |               |
| Udbytte for regnskabsåret               | 100.000        | 100           |
| Overføres til overført resultat         | 128.236        | 3.372         |
| <b>Disponeret i alt</b>                 | <b>228.236</b> | <b>3.472</b>  |

## Balance 31. december

---

| <b>Aktiver</b>                              | 2016                     | 2015                 |
|---|--------------------------|----------------------|
| <u>Note</u>                                 | <u>kr.</u>               | <u>t.kr.</u>         |
| <b>Anlægsaktiver</b>                        |                          |                      |
| Andre værdipapirer og kapitalandele         | 8.809.998                | 8.623                |
| Finansielle anlægsaktiver i alt             | <u>8.809.998</u>         | <u>8.623</u>         |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                  | <b><u>8.809.998</u></b>  | <b><u>8.623</u></b>  |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                    |                          |                      |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 0                        | 31                   |
| Tilgodehavende selskabsskat                 | 145.048                  | 21                   |
| Andre tilgodehavender                       | 23.900                   | 24                   |
| Tilgodehavender i alt                       | <u>168.948</u>           | <u>76</u>            |
| Likvide beholdninger                        | <u>1.126.203</u>         | <u>1.304</u>         |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>              | <b><u>1.295.151</u></b>  | <b><u>1.380</u></b>  |
| <b>Aktiver i alt</b>                        | <b><u>10.105.149</u></b> | <b><u>10.003</u></b> |

## Balance 31. december

---

| <b>Passiver</b>                                | 2016                     | 2015                 |
|--|--------------------------|----------------------|
| <u>Note</u>                                    | <u>kr.</u>               | <u>t.kr.</u>         |
| <b>Egenkapital</b>                             |                          |                      |
| Virksomhedskapital                             | 125.000                  | 125                  |
| Overført resultat                              | 9.860.908                | 9.733                |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret            | <u>100.000</u>           | <u>100</u>           |
| <b>Egenkapital i alt</b>                       | <b><u>10.085.908</u></b> | <b><u>9.958</u></b>  |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                      |                          |                      |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser       | 10.000                   | 10                   |
| Anden gæld                                     | <u>9.241</u>             | <u>35</u>            |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt          | <u>19.241</u>            | <u>45</u>            |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                | <b><u>19.241</u></b>     | <b><u>45</u></b>     |
| <b>Passiver i alt</b>                          | <b><u>10.105.149</u></b> | <b><u>10.003</u></b> |
| <b>2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b> |                          |                      |
| <b>3 Eventualposter</b>                        |                          |                      |

## Noter

---

|   | 2016<br>kr.       | 2015<br>t.kr.     |
|---|-------------------|-------------------|
|   | <u>          </u> | <u>          </u> |
| <b>1. Personalemkostninger</b>                                      |                   |                   |
| Lønninger og gager  | 0                 | 359               |
| Andre omkostninger til social sikring                               | 432               | 5                 |
| Personalemkostninger i øvrigt                                       | <u>0</u>          | <u>3</u>          |
|   | <u><b>432</b></u> | <u><b>367</b></u> |
| <br>  |                   |                   |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere                      | <u>0</u>          | <u>1</u>          |
| <br>  |                   |                   |
| <b>2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>                     |                   |                   |
| Der er ikke afgivet nogen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser. |                   |                   |
| <br>  |                   |                   |
| <b>3. Eventualposter</b>  |                   |                   |
| <b>Eventualforpligtelser</b>  |                   |                   |
| Der er ingen eventualforpligtelser mv.                              |                   |                   |